第○回
	定例打合せ議事録
	○定例　　●臨時

	○○○○○建設工事

	日時
	　　　　年　　月　　日（　曜日）
	００：００　～　００：００

	場所
	□現場事務所
	■坂井市役所
	□その他

	記録
	■建築　　□電気　　□機械

	出　席　者
	発　注　者

	· ○○主任

□○○主査
	· ○○主任

■○○技師

·

	施　工　者
	建築
	電気
	機械

	□○○

	■○○

	■○○

■○○

□

	臨時出席者

	議事
	資　　料
	1． 前回打合せ議事録

2． 週間工程表

3．

	1． 会議内容
	2． 出席者の確認

3． 前回打合せ議事録

4． 週間工程確認

5． その他

6． 次回開催日の確認

7． 各分科会を開催

	監督職員

	建築
	電気
	機械

打　合　議　事　録

	打合質疑事項
	決　定　事　項